CHATHAM COUNTY PURCHASING DEPARTMENT ADDENDUM NO. _1_ TO _ITB#20-0060-7

FOR: Annual Contract to Provide Prisoner Transport and Extradition Services

PLEASE SEE THE FOLLOWING ADDITIONS, CLARIFICATIONS AND/OR CHANGES:

- 1. **QUESTION:** In regards to no subcontracting, does this apply to affiliate or subsidiary companies of the awarded vendor with the same parent entity/owner? **RESPONSE:** No, this does not apply to affiliate or subsidiary companies.
- 2. **QUESTION:** Does the County require the awarded vendor to have a Satisfactory DOT safety rating with the federal Department of Transportation's Federal Motor Carrier Safety Administration (FMCSA)?

RESPONSE: Not required, but preferred.

3. **QUESTION:** Does the County require the awarded vendor to have cameras in their transport vehicles?

RESPONSE: Not required, but preferred.

THE BID OPENING DATE REMAINS 2:00 PM JULY 28, 2020.

RIDDER IS RESPONSIBLE FOR MAKING THE NECESSARY CHANGES.

July 21, 2020

DATE

MARGARET H. JOYNER

PURCHASING DIRECTOR

CHATHAM COUNTY